Глава

Елнатского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области

Постановление

от 11.12.2017г. с. Елнать № 2

Об утверждении номенклатуры дел Совета Елнатского сельского

поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

на 2018год

В соответствии с Приказом Минкультуры Российской Федерации от

25.08.2010 №558 «Об утверждении Перечня типовых управленческих

архивных документов, образующихся в процессе деятельности

государственных органов, органов местного самоуправления и

организаций,  с указанием сроков хранения», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Елнатского сельского поселения,

1.Утвердить номенклатуру дел Совета Елнатского сельского

поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области на

2018год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста по социальным вопросам и делопроизводству

администрации Елнатского сельского поселения А.Б.Туманову.

Глава Елнатского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                          Г.И.Гарнова

            ПОСТАНОВЛЯЕТ: